
龙亢农场育秧工厂货物采购项目询价公告

（项目编号：AHZJ-202518100982）

龙亢农场育秧工厂货物采购项目（项目编号：AHZJ-202518100982）已具

备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

一、项目概况

1、采购人：安徽省农垦集团龙亢农场有限公司

2、项目编号：AHZJ-202518100982

3、项目名称：龙亢农场育秧工厂货物采购项目

4、采购范围：

序号 设备名称 参 数 单 位 数 量

1 育秧碎土机 500 型 台 1

2
3.5 吨越野叉

车

功率 58kw,发动机 490 增压，

变速箱 265 变矩器，起重额度

3500kg,货叉长度 1220mm。

台 1

3 930 铲车

功率 58kw,发动机 490 增压，

变速箱 265 变矩器，额定载荷

1500kg,卸载距离 800mm,卸载

高度 3200mm.壁厚 25mm.

台 1

4
水稻育秧流水

线

标准播种量 50-350g/盘，播种

箱 40L，覆土箱 56L，灌水量

0.3-2L/盘，驱动马达 0.12（4

个）/AC220（50HZ），洒水泵

0.37/AC220（50HZ）。

套 2

5
3000 亩育秧

盘
60cm*25cm 7 寸盘。 盘 135000

6 塑料托盘 1.2m*1.2m 塑料托盘 个 400

5、供货及安装地点：安徽省蚌埠市怀远县龙亢农场农业二场。

6、供货及安装期限：合同签订后 20 日内完成供货和安装。

7、项目预算：人民币 66.5 万元（含税）

8、最高限价：人民币 66.5 万元（含税）

9、标包划分：1个包。

10、质量要求：合格。

二、供应商资格要求



1、供应商应依法设立（须提供营业执照或事业单位法人登记证书）并具备

承担本项目的能力；

2、至投标文件递交截止时间止，以评审现场查询“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）为准，投标人不得存在以下二种情形之一：

①投标人被人民法院列入失信被执行人的；

②投标人被税务部门列入重大税收违法失信主体的。

3、本项目不接受联合体投标。

三、询价文件的获取

1、获取时间：2025年9月2日至2025年9月7日17:00（北京时间）

2、获取方式：在线获取采购文件，有意参加的潜在供应商首先须在“徽智

采”平台(网址: http://www.ahhzc.cn)完成注册。

四、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间为：2025 年 9 月 8 日 14:00（北京时间）

2、响应文件递交地点：安徽省合肥市蜀山区合作化南路 27 号安徽中技工程

咨询有限公司二楼开标室

五、开启时间、地点

1、开启时间：同响应文件递交截止时间

2、开启地点：同响应文件递交地点。

六、询价公告发布媒介

本询比采购公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservic

e.com/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、安徽智能采购

云平台（http://www.ahhzc.cn/）上发布。

七、联系方式

7.1 采购人

采购人：安徽省农垦集团龙亢农场有限公司

地址：安徽省蚌埠市怀远县龙亢农场

联系人：徐总

联系电话：17755278086

7.2 采购代理机构

采购代理机构：安徽中技工程咨询有限公司



地址：合肥市合作化南路 27 号

联系人：王腾云、王垚

电话：18755110804、18756962615

电子邮箱：1637130326@qq.com

7.3 监督管理部门

名 称：安徽省农垦事业管理局国有资产管理处

地 址：合肥市东至路与光明路交口通和 19 号楼

电话：0551-68166920

八、其他事项说明

会员注册手续

注 1：注册步骤如下：登录“徽智采”平台(网址：http：//www.ahhzc.cn/)，

点击右上角“投标人注册”，按照要求填写完善企业信息并上传相关附件，我司

将对上传信息及附件进行审核，审核通过即完成平台的注册。具体注册操作详见

“徽智采”平台首页“常见问题”，同时须在 PC 下载安装“投标客户端”客户端

(下载链接见“徽智采”平台首页右上角“下载客户端”)。

注 2：“投标客户端”的服务功能

投标人可以通过用户名和密码登录“投标客户端”后下载招标文件，“投标

客户端”为投标人提供的在线服务有：缴纳招标文件费用、下载招标文件等。

注册、投标具体操作手册指引详见“徽智采”平台(网址：

http：//www.ahhzc.cn/)右下角常见问题中的文档，请仔细阅读并按步骤操

作即可。

注 3：该项目为线下投标，投标人可不办理 CA 即可获取招标文件！

审核时间：工作日 9：00-11：30，13：00-17：00(北京时间)

联系电话：章工13866184647，崔工15255472573

mailto:1637130326@qq.com

	一、项目概况
	二、供应商资格要求
	三、询价文件的获取
	四、响应文件的递交
	五、开启时间、地点
	六、询价公告发布媒介
	七、联系方式
	八、其他事项说明

		2025-09-02T17:05:38+0800




